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SKRUVPLINT, FRANSKILJBAR FOR

PLUGG ZS4-SP-R1....
1SNK506313R0000

ZS4-SP-R1 Franskiljpar med plugg (E2925942)

¢ 25mm?/18 A

e 6 mm bred sluten plint
« Byglingsbar

« Franskiljs med plugg

PRODUKTBESKRIVNING
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Plint ZS4-SP-R1. .klarar upp till 4 mm? kabelarea och monteras pa TS35-skena.

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med isolerad hylsa IEC till
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC fran
Anslutningsarea med oisolerad hylsa IEC till
Farg

Forpackningsstorlek

Godkénnanden

IP-klass

0,2 mm?

4 mm?

24 AWG

10 AWG

0,2 mm?

24 mm?

0,22 mm?

4 mm?

0,22 mm?

4 mm?

Gra

50 st

CE, CSA, Gost R, RoHS, USR CNR

IP20

entrelec



Markspanning CSA
Markspanning IEC
Markspanning UL
Markstrom CSA
Markstrom IEC
Markstréom UL

Nominell Area CSA
Nominell Area IEC
Nominell Area UL
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min

70.5 2.78"

1S 56.3 2.22°

- 48.8 1.92"
1J 81 379"

73.5 289"

L

150 vV

400 V

150 vV

20A

18 A

20A

10 AWG

2,5 mm?

10 AWG

0,7 Nm

0,5Nm
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